公告编号：2022-038

证券代码：430560              证券简称：西部泰力                主办券商：万联证券

成都西部泰力智能设备股份有限公司

关于申请银行授信暨资产抵押公告

一、申请授信情况

1、向渤海银行股份有限公司成都分行申请授信

公司向渤海银行股份有限公司成都分行申请流动资金贷款 1000 万元，期限

一年，实际控制人赵全起及其配偶赵小秀提供连带保证担保。授信额度及期限以

合同为准。

2、新增银行授信额度

公司于 2022 年 5 月 19 日召开 2021 年年度股东大会，审议通过了《关于兴

业银行成都分行综合授信事宜的议案》、《关于向中国民生银行股份有限公司成都

分行申请综合授信的议案》、《关于向成都农商银行国际商贸城支行申请综合授信

的议案》，根据签署的授信合同，公司主要以实用新型专利证书（一种单梁桥式

起重机用维修装置，专利号：ZL201921843225.8）、丹棱县丹棱镇机械产业园区 18

号（成都西部泰力）1 栋 1 层 1 号（土地证号川（2019）丹棱县不动产权第

0000902 号）的不动产以及在生产经营中取得的除中国建筑第二工程局有限公司

以外的全部应收账款向成都中小企业融资担保有限责任公司提供抵质押反担保，

公司实际控制人赵全起及其配偶赵小秀无偿向成都中小企业融资担保有限责任

公司提供连带责任担保。

现公司拟追加 1000 万授信额度，分别拟向中国建设银行股份有限公司成都

第八支行 、长城华西银行股份有限公司成都分行申请委托式（分离式）履约、

招投标、预付款保函，此授信由成都中小企业融资担保有限责任公司提供连带责

任保证担保，公司实际控制人赵全起及其配偶赵小秀无偿向成都中小企业融资担

保有限责任公司提供连带责任担保。

2022 年 11 月 11 日，公司第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于公

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

                                                                 公告编号：2022-038

司向渤海银行股份有限公司成都分行申请授信的议案》、《关于新增银行授信额度

的议案》，根据公司章程，无需提交股东大会审议。

二、 抵押的必要性

公司本次申请银行贷款并抵押资产是公司实现业务发展及经营所需，有利于

公司持续稳定经营，促进公司发展，是合理且必要的。

三、 备查文件目录

《成都西部泰力智能设备股份有限公司第三届董事会第十六次会议决议》；

特此公告。

成都西部泰力智能设备股份有限公司

                                                 董事会

2022 年 11 月 14 日